
 

       

        
         Al sito web 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA MAD B-24 (Laboratorio di scienze e tecnologie 
nautiche) A.S. 2023/2024 IIS “GIOVANNI PAOLO II” – MARATEA PZIS016001  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le mancate disponibilità alla convocazione effettuata sulla Graduatoria di istituto  

VISTE le mancate disponibilità alle convocazioni effettuate sulle Graduatorie degli Istituti viciniori  

VISTA la disposizione di questa Istituzione scolastica prot. 8547 del 13/07/2023 di regolamentazione delle 
messe a disposizione per l’a.s. 2023/24  

VISTA la necessità di ricorrere alla nomina di docenti supplenti dalle MAD per l’insegnamento nella classe di 
concorso B-24 (Laboratorio di scienze e tecnologie nautiche) 

CONSIDERATO che sono pervenute domande di messa a disposizione da parte di docenti per l’insegnamento 
per la classe di concorso B-24 (Laboratorio di scienze e tecnologie nautiche) con titolo specifico  

VISTI i criteri di valutazione deliberati dal collegio dei docenti del 1settembre 2023  

CONSIDERATA la valutazione dei titoli posseduti dagli aspiranti  

VISTO il verbale prot. n. 12589 del 3 novembre 2023 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria delle domande di messa a disposizione classe di 
concorso B-24 (Laboratorio di scienze e tecnologie nautiche) del personale di scuola secondaria di II grado 

 
n.  CLASSE DI 

CONCORSO 
COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO 

DI ACCESSO  
VOTO 
DIPLOMA 

ALTRI 
TITOLI 

ESPERIENZE SERVIZIO TOTALE 

1 B-24 
LOMONACO 

ANTONIO 

Diploma Tecnico 
Nautico: Trasporti e 
Logistica - Conduzione 
del Mezzo Navale 

10 14 

 

5 29 

2 B-24 CALDERONE ENRICO 
Diploma di maturità 
Logistica 

7 16 
 

 23 

3 B-24 OLIVA MANILA 

Diploma Tecnico 

Nautico: Trasporti e 

Logistica - Conduzione 

del Mezzo Navale 

6 12 

 

 18 

4 B-24 MAGRO DANIELE 
Diploma Di Perito Per Il 

Trasporto Marittimo 
6  3 8 17 

5 B-24 
LO TURCO 

MASSIMILIANO 

Diploma di Aspirante al 

comando di navi 

mercantili 

6 8 

 
 2 16 

6 B-24 GUERCIA PASQUALE 
Diploma Istituto Tecnico 

Nautico  7  3  10 

7 B-24 TOMIRI ANTONIO 
Diploma di perito per i 

trasporti marittimi 
5    5 

 

 
 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Paolo II” 

- Istituti Associati - 

Istituto Professionale dei servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - 

Liceo Scientifico - Liceo Artistico - Istituto Tecnico indirizzo: Trasporti e Logistica 
 

Via San Francesco, 16 85046 MARATEA (PZ) tel./fax 0973252297 / 0973302006 
 

e-mail pzis016001@istruzione.it      www.iismaratea.edu.it         C.F. 91002170768 

 

 





 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati, per la correzione 
degli eventuali errori materiali dei punteggi assegnati per la valutazione dei titoli.  

Le istanze contenenti gli eventuali reclami devono pervenire a questa segreteria tramite a-mail entro le ore 
10.00 del giorno 9 novembre 2023.  

In assenza di reclami il presente decreto diventa definitivo.             
      

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                 Carmela CAFASSO 
(copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 
4bis del Codice dell’amministrazione digitale) 

 

 


